

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พิชัย	อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,366,026.11	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					268,596.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,634,622.31	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,634,622.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูเบศ บรรณวัฒน์

09 กรกฎาคม 2567 09:24:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	164.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	11,480.00	11,480.00	
	- งานขุดดินโครงสร้างและถมคืน	52.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,384.00	7,384.00	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	1,258.73	2,517.46	419.00	838.00	3,355.46	
	- งานทรายปรับระดับ	14.000	ลบ.ม.	280.37	3,925.18	112.00	1,568.00	5,493.18	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	135.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	18,765.00	18,765.00	
	- ค่าแบบหล่อคอนกรีต	45.000	ตร.ม.	400.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม.	386.980	กก.	22.47	8,695.44	4.40	1,702.71	10,398.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 9 มม.	45.680	กก.	21.48	981.20	4.40	200.99	1,182.19	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ศก. 12 มม.	588.520	กก.	18.85	11,093.60	3.60	2,118.67	13,212.27	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ศก. 16 มม.	1,084.270	กก.	18.71	20,288.86	3.60	3,903.37	24,192.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ศก. 20 มม.	725.000	กก.	22.49	16,305.25	3.60	2,610.00	18,915.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	31.25	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็ก Wire mesh 0.20*0.20*4 มม.	794.000	ตร.ม.	28.00	22,232.00	5.00	3,970.00	26,202.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	103.000	ลบ.ม.	1,850.47	190,598.41	419.00	43,157.00	233,755.41	
	- งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	14,084.755	กก.	0.00	0.00	12.00	169,017.06	169,017.06	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	198.000	ตร.ม.	25.00	4,950.00	35.00	6,930.00	11,880.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 450*450*20 มม.	14.000	แผ่น	1,465.00	20,510.00	0.00	0.00	20,510.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 100*200*12 มม.	84.000	แผ่น	135.00	11,340.00	0.00	0.00	11,340.00	
	- Boat 16*600 ซม.	112.000	ตัว	150.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- เหล็ก H-175*175*7.5*11 มม.	14.000	ท่อน	10,870.00	152,180.00	0.00	0.00	152,180.00	
	- เหล็กดำ ขนาด 101.60 มม.หนา 3.2 มม.	52.000	ท่อน	1,600.00	83,200.00	0.00	0.00	83,200.00	
	- เหล็กดำ ขนาด 60.50 มม.หนา 3.2 มม.	76.000	ท่อน	805.00	61,180.00	0.00	0.00	61,180.00	
	- เหล็กดำ ขนาด 48.60 มม.หนา 3.2 มม.	38.000	ท่อน	729.00	27,702.00	0.00	0.00	27,702.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50*50*2.3 มม.	76.000	ท่อน	583.00	44,308.00	0.00	0.00	44,308.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25*25*1.2 มม.	15.000	ท่อน	146.73	2,200.95	0.00	0.00	2,200.95	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125*50*20*3.2 มม.	115.000	ท่อน	966.00	111,090.00	0.00	0.00	111,090.00	
	- แกงแมง DB 16 มม.	189.360	กก.	18.71	3,542.92	0.00	0.00	3,542.92	
	- Sag rod DB 12 มม.	115.440	กก.	18.85	2,176.04	0.00	0.00	2,176.04	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.4 มม.(สีเลือกโดยคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ)	827.000	ตร.ม.	180.00	148,860.00	80.00	66,160.00	215,020.00	
	- ครอบหลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.4 มม.	47.000	ม.	200.00	9,400.00	50.00	2,350.00	11,750.00	
	- อุปกรณ์ยึด, นอต, สกรู, เหล็กประกับ	3,260.000	ตัว	2.30	7,498.00	0.00	0.00	7,498.00	
	- Boat 20 มม.	56.000	ชุด	20.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 250*250*20 มม.	28.000	แผ่น	417.00	11,676.00	0.00	0.00	11,676.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 150*250*20 มม.	28.000	แผ่น	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	22,534.41	1,023,871.31	1,502.60	342,154.80	1,366,026.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฉาบปูนผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบเสา	25.000	ตร.ม.	65.00	1,625.00	105.00	2,625.00	4,250.00	
	งานฉาบปูนพื้น								
	- งานฉาบปูนซีเมนต์ขัดแต่งพื้นผิว	666.000	ตร.ม.	10.00	6,660.00	40.00	26,640.00	33,300.00	
	- งานวัสดุผิวพื้น(หินคลุก)	20.000	ลบ.ม.	300.26	6,005.20	112.00	2,240.00	8,245.20	
	- งานวางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 58*40*100 ซม.	57.000	ม.	1,267.00	72,219.00	491.00	27,987.00	100,206.00	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	110.000	ม.	40.00	4,400.00	22.50	2,475.00	6,875.00	
	งานทาสี								
	- งานสีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	25.000	ตร.ม.	35.00	875.00	34.00	850.00	1,725.00	
	- งานสีน้ำมันชนิดทาเหล็ก	198.000	ตร.ม.	32.00	6,336.00	38.00	7,524.00	13,860.00	
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LOAD CENTER MAIN ขนาด 6 ช่อง(พร้อมชุดเบรกเกอร์)	1.000	ชุด	2,478.00	2,478.00	743.00	743.00	3,221.00	
	- สายเมนไฟฟ้า	100.000	ม.	30.00	3,000.00	25.00	2,500.00	5,500.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2*2.5	300.000	ม.	26.70	8,010.00	12.00	3,600.00	11,610.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC	300.000	เมตร	20.68	6,204.00	20.00	6,000.00	12,204.00	
	- โคมสปอร์ตไลท์ LED -200 วัตต์	16.000	ชุด	2,600.00	41,600.00	135.00	2,160.00	43,760.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 ตร.ม.	200.000	เมตร	21.80	4,360.00	10.00	2,000.00	6,360.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 ตร.ม.	400.000	เมตร	13.70	5,480.00	7.00	2,800.00	8,280.00	
	- เตารับคู่ (ครบชุด)	6.000	ชุด	130.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- กราวด์โหนด พร้อมสายและอุปกรณ์	2.000	ชุด	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ ขนาด 15 ปอนด์	6.000	ถัง	1,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- เบรกเกอร์พร้อมฝาครอบอุปกรณ์ครบชุด	16.000	ชุด	120.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	8,440.14	178,452.20	1,794.50	90,144.00	268,596.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,634,622.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภูเบศ บรรณวัฒน์

09 กรกฎาคม 2567 09:24:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พิชัย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง		
แบบเลขที่	ช.1/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย	1,634,622.31	1.3056	2,134,162.88	
รวมค่าก่อสร้าง				2,134,162.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 480.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,446.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,134,162.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง				
แบบเลขที่	ช.1/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,134,162.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 480.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,446.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,134,162.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	ช.1/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567	



พงศกร คำมาโต
(พงศกร คำมาโต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเบศ บรรณวัฒน์
(ภูเบศ บรรณวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิเรก ใจแก้ว
(อดิเรก ใจแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พิชัย	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ข.1/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย จำนวน 1.000 หลังละ 2,134,162.88 บาท	2,134,162.88	
สรุป	ราคากลาง	2,134,162.88	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัยกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย ต.พิชัย อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง ฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พิชัย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ช.1/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลพิชัย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2567				

ภูเบศ บรรณวัฒน์
 (ภูเบศ บรรณวัฒน์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร คำมาโต
 (พงศกร คำมาโต)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก ใจแก้ว
 (อติเรก ใจแก้ว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง